

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 500079
Moravské náměstí 12 - oprava BD

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 Moravské náměstí 12 - oprava BD		5,00	14 799 900,00
Celkem za stavbu			14 799 900,00
Rekapitulace DPH			Cena
Základ pro DPH	15 %		14 799 900,00
DPH	15 %		2 219 985,00
Základ pro DPH	21 %		0,00
DPH	21 %		0,00
Celkem za stavbu s DPH			17 019 885,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
	Svislé a kompletní konstrukce	351 631,1
38	Kompletní konstrukce	48 308,5
4	Vodorovné konstrukce	8 136,0
6	Úpravy povrchu, podlahy	682 473,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	375 488,6
62	Úpravy povrchů vnější	1 028 652,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	16 712,5
771	Úpravy povrchů vnitřní	143 937,0
9	Ostatní konstrukce, bourání	12 250,0
94	Lešení a stavební výtahy	589 818,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	86 921,0
96	Bourání konstrukcí	217 241,0

97	Prorážení otvorů	128 043,95
99	Staveništní přesun hmot	127 301,39
11	Izolace proti vodě	53 164,70
712	Živičné krytiny	598 071,60
713	Izolace tepelné	330 439,39
762	Konstrukce tesarfské	109 861,04
764	Konstrukce klempířské	551 667,02
765	Krytiny tvrdé	37 979,86
766	Konstrukce truhlářské	4 043 148,97
767	Konstrukce zámečnické	2 402 456,82
771	Podlahy z dlaždic a obklady	39 285,38
773	Podlahy teracové	27 207,44
77	Podlahy ze syntetických hmot	2 842,80
783	Nátěry	85 044,00
784	Malby	64 900,50
M21	Elektromontáže	1 553 731,88
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	945 652,50
VN	Vedlejší náklady	82 488,90
ON	Ostatní náklady	55 040,00
Cena celkem		14 799 900,00

V Brně dne: 30. 10. 2017

OHL ŽS

155

OH
Bu
IČ:

ředitel Divize M – Morava, OHL ŽS, a.s.

jednatel, Hrušecká stavební spol. s r.o.

Stavba :	500079	Moravské náměstí 12 - oprava BD	
Objekt :	01	Moravské náměstí 12 - oprava BD	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Moravské náměstí 12 - oprava BD

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Oprava uliční fasády a výměna výplní otvorů	4 331 702,96
02	Společné prostory	3 055 730,05
03	Oprava dvorní fasády a výměny výplní otvorů	4 259 367,04
04	Oprava nadstřešních konstrukcí, střechy, komínů, hromosvody, klempířské výrobky	3 015 570,98
05	Vedlejší rozpočtové náklady	137 528,97
	Celkem objekt 01	14 799 900,00

OPRAVA
OPRAVA
OPRAVA/IN
INVESTI
OPRAVA

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	14 799 900,00
DPH	15 %	2 219 985,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Celkem za objekt s DPH		17 019 885,00

Rekapitulace soupisu 01 Oprava uliční fasády a výměna výplní otvorů

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	30 821,67
6	Úpravy povrchu, podlahy	228 853,70
61	Úpravy povrchů vnitřní	93 058,47
62	Úpravy povrchů vnější	121 039,69
63	Podlahy a podlahové konstrukce	2 039,40
9	Ostatní konstrukce, bourání	12 250,00
94	Lešení a stavební výtahy	258 787,98
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	7 423,50
96	Bourání konstrukcí	27 391,36
97	Prorážení otvorů	19 993,27
99	Staveništní přesun hmot	43 437,42
764	Konstrukce klempířské	92 095,05
766	Konstrukce truhlářské	2 434 538,40
767	Konstrukce zámečnické	846 445,54
777	Podlahy ze syntetických hmot	2 842,80
784	Malby	1 656,45
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	109 028,26
	Celkem soupis 01	4 331 702,96

Rekapitulace soupisu 02 Společné prostory

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	50 228,07
4	Vodorovné konstrukce	8 136,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	92 137,91
62	Úpravy povrchů vnější	23 265,83

63	Podlahy a podlahové konstrukce	9 608,77
771	Úpravy povrchů vnitřní	143 937,06
94	Lešení a stavební výtahy	42 736,34
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	25 251,60
96	Bourání konstrukcí	24 527,39
97	Prorážení otvorů	23 253,20
99	Staveništní přesun hmot	966,85
711	Izolace proti vodě	24 239,53
766	Konstrukce truhlářské	5 602,80
767	Konstrukce zámečnické	1 026 032,28
773	Podlahy teracové	27 207,44
784	Malby	63 244,06
M21	Elektromontáže	1 410 032,79
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	55 322,13
	Celkem soupis 02	3 055 730,05

Rekapitulace soupisu 03 Oprava dvorní fasády a výměny výpňových otvorů

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	49 840,08
38	Kompletní konstrukce	17 320,00
6	Úpravy povrchu, podlahy	294 662,70
61	Úpravy povrchů vnitřní	120 696,95
62	Úpravy povrchů vnější	785 969,55
63	Podlahy a podlahové konstrukce	5 064,37
94	Lešení a stavební výtahy	284 774,85
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	14 998,50
96	Bourání konstrukcí	35 363,12
97	Prorážení otvorů	49 813,37
99	Staveništní přesun hmot	61 126,43
711	Izolace proti vodě	28 925,17
764	Konstrukce klempířské	241 225,21
766	Konstrukce truhlářské	1 603 007,77
767	Konstrukce zámečnické	460 457,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	39 285,38
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	166 836,59
	Celkem soupis 03	4 259 367,04

INVESTI

Rekapitulace soupisu 04 Oprava nadstřešních konstrukcí, střechy, komínů, hromosvody, klempířské výrobky

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	220 741,29
38	Kompletní konstrukce	30 988,56
6	Úpravy povrchu, podlahy	158 957,26
61	Úpravy povrchů vnitřní	69 595,34
62	Úpravy povrchů vnější	98 377,73
94	Lešení a stavební výtahy	3 519,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	39 248,00
96	Bourání konstrukcí	129 959,68
97	Prorážení otvorů	34 984,11
99	Staveništní přesun hmot	21 770,69
712	Živičné krytiny	598 071,60
713	Izolace tepelné	330 439,39
762	Konstrukce tesařské	109 861,04
764	Konstrukce klempířské	218 346,76
765	Krytiny tvrdé	37 979,86
767	Konstrukce zámečnické	69 522,00
783	Nátěry	85 044,03
M21	Elektromontáže	143 699,09
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	614 465,55

	Celkem soupis	04	3 015 570,98
--	---------------	----	--------------

Rekapitulace soupisu **05** **Vedlejší rozpočtové náklady**

Stavební díl		Cena (Kč)
VN	Vedlejší náklady	82 488,97
ON	Ostatní náklady	55 040,00
	Celkem soupis	137 528,97

Polozkový soupis prací a dodávek

S:	500079	Moravské náměstí 12 - oprava BD
O:	01	Moravské náměstí 12 - oprava BD
R:	01	Oprava uliční fasády a výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	96	Poznámka uchazeče				266,60		
		Bourání konstrukcí						
		968 06-2 Vybourání dřevěných rámu včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2						
1	968062354R00	1,04*1,04*3,14/4	m2	0,84906	314,00	266,60	801-3	RTS
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				42 517,00		
2	767Z44	Nový prosklený poklop anglického dvorku 1,00x0,60m zaskleno bezpečnostním pochůzím sklem	ks	1,00000	42 517,00	42 517,00		Vlastní
		dodávka + montáž+povrchová úprava :						
		podrobný popis prací :						
		viz kniha výrobků :		1,00000				
		výrobek 44/Z : 1						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 805,61		
		310 23-9 Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, ...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou						
3	310239211RT2	legenda SU1 : 1NP : 0.30*(1,79*1,90)	m3	1,02030	4 710,00	4 805,61	801-4	RTS
Díl:	96	Bourání konstrukcí				25 908,07		
		968 06-2 Vybourání dřevěných rámu včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2						
4	968062355R00	1,71*1,13	m2	1,93230	190,00	367,14	801-3	RTS
5	968062356R00	...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 24*1,90*1,85 12*(0,82+1,50)*1,85	m2	135,86400	149,00	20 243,74	801-3	RTS
		968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet						
		968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) ...stěn výkladních pevných nebo otvíravých, plochy do 4 m2						
6	968072746R00	1,02*2,60 2*(2,62+1,31)*1,94 1,02*2,54 0,40*7,75 2,12*2,55	m2	30,55720	117,00	3 575,19	801-3	RTS

17	19081111R00	...do 1 km	t	30,54013	177,00	5 405,60	801-3	Vlastní
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
18	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	274,86116	15,00	4 122,92	801-3	RTS
		979 08-4 Poplatek za skládku						
19	979990001R00	...stavební suti	t	30,54013	180,00	5 497,22	801-3	RTS
		979 08-7 Vodovorné přemístění suti nošením k místu nakládky						
		nebo vybouraných hmot přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m						
20	979087311R00	Vodovorné přemístění suti nošením do 10 m	t	30,54013	213,00	6 505,05	800-2	RTS
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.						
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				2 842,80		
		777 61 Nátěry epoxidové podlah						
21	777615214R00	...betonových, 2 x legenda SU3 vnitřek výloh : 1,50*(2,62+2,53)	m2	7,72500 7,72500	368,00	2 842,80	800-773	RTS
Díl: 764		Konstrukce klempířské				29 934,45		
22	764K06	Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm rš300mm délka 1,80m dodávka + montáž	ks	1,00000	849,00	849,00		Vlastní
		podrobný popis prací a rozměry :						
		viz kniha výrobků výrobek 6/K : 1		1,00000				
23	764K03	Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm rš450mm dodávka + montáž	m	15,00000	526,00	7 890,00		Vlastní
		podrobný popis prací a rozměry :						
		viz kniha výrobků výrobek 3/K : 15,00		15,00000				
24	764K02	Oplechování římsy u atiky PZ plech 0,8mm rš1250mm včetně dilatační lišty dodávka + montáž, včetně odvětrávací rohože	m	5,00000	1 475,00	7 375,00		Vlastní
		podrobný popis prací a rozměry :						
		viz kniha výrobků výrobek 2/K : 5,00		5,00000				
25	764K01	Oplechování římsy u atiky PZ plech 0,8mm rš700mm včetně dilatační lišty dodávka + montáž, včetně odvětrávací rohože	m	13,30000	995,00	13 233,50		Vlastní
		podrobný popis prací a rozměry :						
		viz kniha výrobků výrobek 1/K : 13,30		13,30000				
998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské								
50 m vodovorné								
26	998764203R00	... v objektech výšky do 24 m	%	2,00000	293,48	586,95	800-764	RTS
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 434 538,40		
		998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské						
50 m vodovorné								
27	998766203R00	... v objektech výšky do 24 m	%	1,50000	23 985,60	35 978,40	800-766	RTS
28	7660T04	Replika dřevěného kruhového okna průměr 104cm dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně přípojovací spáry a těsnících pásků : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :	ks	1,00000	15 620,00	15 620,00		Vlastní
		podrobný popis viz výrobek 4/T : 1		1,00000				
29	7660T03	Replika dřevěného špaletového okna 171x113cm včetně vnitřního parapetu-masiv	ks	1,00000	38 500,00	38 500,00		Vlastní

30	7660T01	<p>dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně přípojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :</p> <p>podrobný popis viz výrobek 3/T : 1</p> <p>Replika dřevěného špaletového okna 190x185cm včetně vnitřního parapetu-masiv</p> <p>dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně přípojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :</p> <p>podrobný popis viz výrobek 1/T : 24</p> <p>Replika rohového dřevěného špaletového okna (0,82+1,50mx1,85m) včetně vnitřního parapetu-masiv</p> <p>dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně přípojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :</p> <p>podrobný popis viz výrobek 2/T : 12</p>	ks	1,00000 24,00000	60 980,00	1 463 520,00	Vlastní
31	7660T02		ks	24,00000 12,00000	73 410,00	880 920,00	Vlastní
Díl: 767				12,00000		512 228,54	
32	767Z43	<p>Konstrukce zámečnické</p> <p>Nové tabulky označení domu - dodávka + montáž</p> <p>podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků a přílohy : výrobek43/Z :</p> <p>dodávka + montáž+povrchová úprava : 2</p> <p>Lakovany plech na nosném roštu - dodávka + montáž + povrchová úprava u vstupu : 2,60*(2,26+1,20)</p> <p>Ocelové celoprosklené dveře</p> <p>podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků a přílohy : výrobek 3/Z :</p> <p>dodávka + montáž+povrchová úprava : 1</p> <p>včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku :</p> <p>Ocelové celoprosklené dveře 1,02x2,54m</p> <p>podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků a přílohy : výrobek 5/Z :</p> <p>dodávka + montáž+povrchová úprava : 1</p> <p>včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku :</p> <p>Ocelové plně dvoukřídle dveře 2,12x2,40m</p>	ks	2,00000	1 920,00	3 840,00	Vlastní
33	7670121		m2	2,00000 8,99600 8,99600	8 541,00	76 834,84	Vlastní
34	767Z03		ks	1,00000	36 675,00	36 675,00	Vlastní
35	767Z05		ks	1,00000	36 675,00	36 675,00	Vlastní
36	767Z07		ks	1,00000	82 210,00	82 210,00	Vlastní

784 45 Malby z malířských směsí	legenda SU2 vnitřek výloh : 1,50*(2,60*4+2,55+2,55+2,62+2,53)				30,67500							
44 784195212R00	...otěruvzdorné, , bělost 82 %, dvojnásobně	m2	40,00	1 227,00	800-784							RTS
	legenda SU2 vnitřek výloh : 1,50*(2,60*4+2,35+2,55+2,62+2,53)		30,67500	291 700,00								
Díl: 767	Konstrukce zámečnické			42 700,00								Vlastní
45 767Z06	Replika rámu reklamní části nad výlohou	ks	1,00000									
	podrobný popis prací a rozměry :											
	viz kniha výrobků a přílohy :											
	výrobek 6/Z :											
	dodávka + montáž+povrchová úprava : 1											
	včetně APU lišt pro vnější omítku :											
46 767Z04	Replika výlohy	ks	2,00000	124 500,00				249 000,00				Vlastní
	podrobný popis prací a rozměry :											
	viz kniha výrobků a přílohy :											
	výrobek 4/Z :											
	dodávka + montáž+povrchová úprava : 2											
	včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku :											
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy			155 878,14								
941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami												
47 941941832R00	...šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 513,38000	36,00	54 481,68	800-3						RTS
	1513,38		1 513,38000									
944 94-48 Demontáž ochranné sítě												
48 944944081R00	...z umělých vláken	m2	1 513,38000	6,00	9 080,28	800-3						RTS
	1513,38		1 513,38000									
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami												
49 941941032R00	...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 513,38000	51,00	77 182,38	800-3						RTS
	Včetně kotvení lešení.											
	fasáda do ulice - lešení : (26,00+26,60)*(20,50+10*0,60+2*1,00)		1 499,10000									
	2,10*(4,80+2*1,00)		14,28000									
944 94-40 Montáž ochranné sítě												
50 944944011R00	...z umělých vláken	m2	1 513,38000	10,00	15 133,80	800-3						RTS
	1513,38		1 513,38000									
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání			12 250,00								
51 90101	Demontáž satelitů, antén a 1ks venkovní A.C.jednotky (klimatizace)	soubor	1,00000	12 250,00	12 250,00							Vlastní
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy			102 909,84								
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami												
941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení												
52 941941192R00	...šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	3 026,76000	27,00	81 722,52	800-3						RTS
	1513,38*2		3 026,76000									
944 94-40 Montáž ochranné sítě												
944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí												
53 944944031R00	...z umělých vláken	m2	3 026,76000	7,00	21 187,32	800-3						RTS

Díl:	97	1513,38*2	026,76000	19 993,27			
		Prorážení otvorů					
54	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-2 vnějších s vykrabáním spár, s očištěním zdiva 978 01-2 vnějších s vykrabáním spár, s očištěním zdiva 54 978015271R00	...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 65 % fasáda do ulice : povrch legenda 2 : 23,10*20,50 2,10*4,70 2,00*0,60*10 plocha nad atikou sušárna : 4,67*2,085 boční část arkýřů : 46,75 podhled : 0,60*(4*2,00+5,00) římسا : 0,20*(20,50+10*0,60) okna : -24*1,90*1,90-12*(1,50+0,50)*1,90-2,00*1,30-1,10*1,10*3,14/4 ostění : 0,18*24*2*(1,90+1,90) 0,18*12*(1,50+0,50+1,90) 0,18*2*(2,00+1,30) 0,18*3,14*1,10 v oblasti výloh : (0,80+0,60)/2*(8,00-1,20) 2,60*2,40-2,00*1,80 dřevěné obložení : 6,00*1,00 plechový kryt : 3,00*1,00*2 teraco : 0,70*4,50+0,80*0,60+3,60*0,60+0,70*8,20	m2	503,21282 473,55000 9,87000 12,00000 9,73695 46,75000 7,80000 5,30000 -135,78985 32,83200 8,42400 1,18800 0,62172 4,76000 2,64000 6,00000 6,00000 11,53000	15 599,60 801-3	RTS	31,00
55	973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes 973 03-11 výklenků 55 973031151R00	... na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). legenda B19 : 0,10*2,26*3,00 legenda B20 : 0,15*2,05*2,55	m3	1,46212 3 005,00	4 393,67 801-3	RTS	3 005,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				87 497,47	
56	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 56 979081111R00	...do 1 km	t	30,54013 177,00	5 405,60 801-3	RTS	177,00
57	979 08-4 Poplatek za skládku 57 97990001R00	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. ...stavební suti	t	30,54013 180,00	5 497,22 801-3	RTS	180,00
58	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 58 979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	274,86116 15,00	4 122,92 801-3	RTS	15,00
59	979 01-7 Svislé přemístění suti k místu nakládky nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům 59 979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	213,78090 204,00	43 611,30 800-2	RTS	204,00
59	979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky		t				

60	6230,19	800-2	RTS	61,08026	102,00	6230,19	800-2	RTS
60 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m								
979 01-7 Svislé přemístění suti k místu nakládky								
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,								
61	15 697,63	800-2	RTS	30,54013	514,00	15 697,63	800-2	RTS
61 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m								
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.								
62	6 932,61	801-3	RTS	30,54013	227,00	6 932,61	801-3	RTS
62 979082111R00 ...do 10 m								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot								
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů								
oborů 801, 803, 811 a 812								
63	43 437,42	801-4	RTS	49,69956	874,00	43 437,42	801-4	RTS
63 999281111R00 ...výšky do 25 m								
Díl: 3 Svislá a kompletní konstrukce								
319 20 Vyrovnání povrchu zdiva								
maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,								
319 20-1 pod omítku maltou ze SMS								
64	20 130,29	801-1	RTS	99,16400	203,00	20 130,29	801-1	RTS
64 319201317R00 ...tloušťka 30 mm								
oprava z 20% plochy : 0,20*495,82								
310 23-8 Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými								
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
65	1 107,00	801-4	RTS	0,22500	4 920,00	1 107,00	801-4	RTS
65 310238211RT1 ...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou								
legenda SU1 :								
podezdívka výlohy : 0,50*1,50*0,30								
310 23-9 Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými								
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
66	4 778,77	801-4	RTS	1,01460	4 710,00	4 778,77	801-4	RTS
66 310239211RT2 ...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou								
legenda SU1 :								
1NP : 1,78*1,90*0,30								
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější								
622 42-141 Doplňky zateplovacích systémů								
67	62 198,39	801-1	RTS	714,92400	87,00	62 198,39	801-1	RTS
67 622421491R00 ...rohová lišta, profil rohový s okapničkou; plast+tkanina; l = 2 000 mm								
fasáda do ulice :								
povrch legenda 2 : 20*20,50								
plocha nad atikou sušárna : 2*2,085								
boční část arkýřů : 22								
podhled : (4*2,00+5,00)								
římسا : (20,50+10*0,60)								
ostění : 24*2*(1,90+1,90)								
12*(1,50+0,50+1,90)								
2*(2,00+1,30)								

Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy	228 853,70		RTS
602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách					
73 602015218RT5		<p>...vrstva jádrová, vápenocementová, minerální, lehčená vyztužená vlákny, s přísadou kuliček EPS, tloušťka vrstvy 20 mm, fasáda do ulice :</p> <p>povrch legenda 2 : 23,10*20,50 2,10*4,70 2,00*0,60*10 plocha nad atikou sušárna : 4,67*2,085 boční část arkýřů : 46,75 podhled : 0,60*(4*2,00+5,00) římسا : 0,20*(20,50+10*0,60) okna : -24*1,90*1,90-12*(1,50+0,50)*1,90-2,00*1,30-1,10*1,10*3,14/4 ostění : 0,18*24*2*(1,90+1,90) 0,18*12*(1,50+0,50+1,90) 0,18*2*(2,00+1,30) 0,18*3,14*1,10 v oblasti výloh : (0,80+0,60)/2*(8,00-1,20) 2,60*2,40-2,00*1,80</p>	473,55000 9,87000 12,00000 9,73695 46,75000 7,80000 5,30000 -135,78985 32,83200 8,42400 1,18800 0,62172 4,76000 2,64000		RTS
74 602015183RT5		<p>...omítka vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1 mm, fasáda do ulice :</p> <p>povrch legenda 2 : 23,10*20,50</p>	495,81482 473,55000 9,87000 12,00000 9,73695 46,75000 7,80000 5,30000 -135,78985 32,83200 8,42400 1,18800 0,62172 4,76000 2,64000 6,00000 6,00000 0,75000 3,38200 483,81482 473,55000	283,00 183,00	140 315,59 801-1 88 538,11 801-1 RTS

2,10*4,70				9,87000
2,00*0,60*10				12,00000
plocha nad atikou sušárna : 4,67*2,085				9,73695
boční část arkýřů : 46,75				46,75000
podhled : 0,60*(4*2,00+5,00)				7,80000
římسا : 0,20*(20,50+10*0,60)				5,30000
okna : -24*1,90*1,90-12*(1,50+0,50)*1,90-2,00*1,30-1,10*1,10*3,14/4				-135,78985
ostění : 0,18*24*2*(1,90+1,90)				32,83200
0,18*12*(1,50+0,50+1,90)				8,42400
0,18*2*(2,00+1,30)				1,18800
0,18*3,14*1,10				0,62172
v oblasti výřoh : (0,80+0,60)/2*(8,00-1,20)				4,76000
2,60*2,40-2,00*1,80				2,64000
legenda SU1 :				
podezdvívka výlohy : 0,50*1,50				0,75000
1,78*1,90				3,38200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	500079	Moravské náměstí 12 - oprava BD
O:	01	Moravské náměstí 12 - oprava BD
R:	02	Společné prostory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola				50 228,07		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce						
	310 23-8	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m ² do 1 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
1	310238211RT1	...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou legenda SU1 : 2NP : 0,60*0,60*0,30 3NP : 0,60*0,60*0,30*2	m3	0,32400 0,10800 0,21600	4 920,00	1 594,08	801-4	RTS
	310 23-9	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m ² do 4 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
2	310239211RT2	...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou legenda SU1 : 1NP : 0,30*(0,97*2,60) 0,60*1,10*3,00	m3	2,73660 0,75660 1,98000	4 710,00	12 889,39	801-4	RTS
	317 23-4	Vyzdívká mezi nosníky jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, ...cementovou						
3	317234410RT2	PR1 : (2*0,20+10*0,55)*1,10*0,40 PR2 : 0,50*0,15*(4*1,00+2*1,75)	m3	3,15850 2,59600 0,56250	5 895,00	18 619,36	801-4	RTS
	317 94	Osazení ocelových válcových nosníků na zdivu profilu I, nebo I E, nebo U, nebo UE, nebo L ...bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm						
4	317941121R00	PR1 : 12*2*1,40*3,77*0,001 PR2 : 2*(4*1,30+2*2,05)*3,77*0,001	t	0,19679 0,12667 0,07012	8 940,00	1 759,30	801-1	RTS
	954	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami						
	954 2	obklady dřevěných konstrukcí						
	954 23	obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm						
5	342267112RT2	...1x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm legenda SDK : 7,00 legenda SDK2 : 5,50	m	12,50000 7,00000 5,50000	927,00	11 587,50	801-1	RTS
	6 13330151000R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoměrná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm PR1 : 12*2*1,40*3,77*1,2 PR2 : 2*(4*1,30+2*2,05)*3,77*1,2	kg	236,15280 152,00640 84,14640	16,00	3 778,44	SPCM	RTS
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				8 136,00		

Díl:	771	143 937,06							
612 40-9	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. 1NP legenda KD1 : 2,79*2,67+2,42*11,50-2,40*1,61 legenda B3 : 4,30*2,67								
14	612409991RT2 ...s použitím suché maltové směsi sokliky : 39,28 boční schodiště-sokliky : 169,60	m	208,88000 39,28000 169,60000	65,00	13 577,20	801-4	RTS		
771 44	Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných								
15	771445034R00 ...na výšku 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, do flexibilního tmele schodiště ve dvoře : 4*2*(4,50+2,50)+4*0,20*23 schodiště ve dvoře : 4*2*(4,00+2,60+1,50+0,20)+4*2*0,20*18	m	169,60000 74,40000 95,20000	149,00	25 270,40	800-771	RTS		
771 47	Montáž soklíků z dlaždic keramických								
16	771475014R00 ...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele legenda B3 : 4,30 1NP legenda KD1 : 2*(2,79+11,50+2,60+0,60) boční schodiště : 169,60	m	208,88000 4,30000 34,98000 169,60000	96,00	20 052,48	800-771	RTS		
771 47-9	Řezání dlaždic								
17	771479001R00 ...pro sokliky sokliky : 39,28 boční schodiště : 169,60	m	208,88000 39,28000 169,60000	75,00	15 666,00	800-771	RTS		
771 57-5	Montáž podlah z dlaždic keramických								
18	771575109R00 ...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 1NP legenda KD1 : 2,79*2,67+2,42*11,50-2,40*1,61 legenda B3 : 4,30*2,67	m2	42,89630 31,41530 11,48100	451,00	19 346,23	800-771	RTS		
771 57-8	Zvláštní úpravy spár								
19	771578011R00 ...spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. sokliky : 39,28 boční schodiště : 169,60	m	208,88000	38,00	7 937,44	800-771	RTS		
771 71-3	Keramická mrazuvzdorná protismyková slinutá dlažba - dodávka								
20	7717103 dlažba : 42,90*1,2 sokliky : 39,28*0,10*1,30 boční schodiště sokliky : 169,60*0,10*1,3	m2	39,28000 169,60000 78,63440 51,48000 5,10640 22,04800	345,00	27 128,87		Vlastní		
771 71-4	Doplnění prasklých a chybějících dlažeb a soklu v včetně úpravy podkladu, dodávka + montáž nových, včetně vybourání stávajících								
21	771710341 schodiště : 2,50 dlažba ve dvoře : 10*0,30*0,30	m2	3,40000 2,50000 0,90000	1 630,00	5 542,00		Vlastní		
998 77-1	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic								
50 m	vodorovně								
22	998771203R00 ... v objektech výšky do 24 m	%	7,00000	1 345,21	9 416,44	800-771	RTS		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy			42 736,34				
941 95-5	Lešení lehké pracovní pomocné								

23	941955002R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m lodžie : 5*1,40*4,00 průchod : 14,50*2,50+4,50*1,00 ...ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m hlavní schodiště : 6*4,50*5,00*1,3 boční schodiště : 4,50*2,40*4*1,3 (2,50*4,00)*4*1,3	m2	68,75000 28,00000 40,75000 283,66000 175,50000 56,16000 52,00000	110,00	7 562,50	800-3	RTS
24	941955101R00		m2	283,66000 175,50000 56,16000 52,00000	124,00	35 173,84	800-3	RTS
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				25 251,60		
25	952901111R00	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 952 90-11 budov bytově nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání ...světílá výška podlaží do 4 m lodžie : 5*1,40*4,00 průchod : 14,50*2,50+4,50*1,00 hlavní schodiště : 6*4,50*5,00 boční schodiště : 4,50*2,40*4 (2,50*4,00)*4	m2	286,95000 28,00000 40,75000 135,00000 43,20000 40,00000	88,00	25 251,60	801-1	RTS
Díl:	96	Bourání konstrukcí				24 527,39		
26	965042241RT1	965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 legenda B3 : 0,13*4,30*2,67	m3	1,49253 1,49253	2 225,00	3 320,88	801-3	RTS
27	965043331RT1	...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 legenda B18 : (2,40*3,00-2,40*1,60)*0,05	m3	0,16800 0,16800	3 150,00	529,20	801-3	RTS
28	965043341RT1	...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 legenda B8 : (2,79*2,67+2,67*8,00)*0,05	m3	1,44047 1,44047	2 865,00	4 126,95	801-3	RTS
29	965081713RT1	965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár ...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2 legenda B3 : 4,30*2,67 legenda B8 : 2,79*2,67+2,67*8,00 legenda B18 : 2,40*3,00-2,40*1,60	m2	43,65030 11,48100 28,80930 3,36000	61,00	2 662,67	801-3	RTS
30	967031741R00	967 03-17 Přisekání plošné zdíva cihelného z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), ...na maltu cementovou, tloušťky do 50 mm legenda B22-předstupující část NIKY pro HUP : 0,74*0,84 legenda B24-předstupující část NIKY pro HUP : 0,74*0,84	m2	1,24320 0,62160 0,62160	182,00	226,26	801-3	RTS
31	968061125R00	968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, dveří a vrat, s uložním a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, ...dveří, plochy do 2 m2 legenda B12 : 22 legenda B14 : 10	kus	32,00000 22,00000 10,00000	12,00	384,00	801-3	RTS
		968 06-2 Vybourání dřevěných rámu						

32	včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 968062456R00 ...dveřních zárubní, plochy přes 2 m ² legenda B12 : 2*1,10*2,40+2*1,14*2,20+2*1,00*2,15+5*1,00*2,60 legenda B14 : 0,95*2,74+2*(0,96*2,74+0,74*1,90)+1,00*2,00 legenda B16 : 2,40*3,15 ...stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy do 4 m ² altán legenda B2 : 3,00*2,22+3,00*(3,00+2*2,22)	m ²	47,83180 27,59600 12,67580 7,56000 28,98000 28,98000	169,00	8 083,57	801-3	RTS
33	968062746R00 968 07-1 Vyboreání nebo zavěšení kovových křidel s případným uložním a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	m ²	28,98000 28,98000	64,00	1 854,72	801-3	RTS
34	968071125R00 ...dveří, plochy do 2 m ² legenda B13 : 2 legenda B23 : 4	kus	6,00000 2,00000 4,00000	21,00	126,00	801-3	RTS
35	968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet 968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) 968072247R00 ...okenních jednoduchých, plochy přes 4 m ² legenda B9 : 3,10*3,00	m ²	9,30000 9,30000	88,00	818,40	801-3	RTS
36	968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet 968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m ² legenda B13 : 2*0,70*1,00 legenda B23 : 4*0,90*1,97	m ²	8,49200 1,40000 7,09200	282,00	2 394,74	801-3	RTS
Díl: 97 Prorážení otvorů					23 253,20		
37	971 02 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 971 02-1 ve zdivu kamenném 971026451R00 ...na maltu cementovou, plochy do 0,25 m ² , tloušťky do 450 mm kamenný parapet B1 : 2	kus	2,00000 2,00000	624,00	1 248,00	801-3	RTS
38	971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených 971033451R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m ² , tloušťky do 450 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). legenda B17 : 1	kus	1,00000 1,00000	410,00	410,00	801-3	RTS
39	971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených 971033561R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m ² , tloušťky do 600 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). legenda B7 : 0,91*0,45*1,00 legenda B15 : 1,35*1,00*0,35*3	m ³	1,82700 0,40950 1,41750	1 600,00	2 923,20	801-3	RTS

973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes 973 03-12 kapes 40 973031345R00	...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m ² , hloubky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). PR1 : 12*2 PR2 : 6*2	kus	36,00000	312,00	11 232,00	801-3	RTS
978 02-1 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn 41 978021121R00	...v rozsahu do 10 % stěny chodba : 24,00*(4,50+5,00)*2 -12*1,00*2,20 -6*1,00*2,00 12*0,50*(1,00+2*2,20) 6*0,50*(1,00+2*2,00)	m ²	465,00000 456,00000 -26,40000 -12,00000 32,40000 15,00000	16,00	7 440,00	801-3	RTS
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				966,85		
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 42 999281111R00	...výšky do 25 m	t	1,10624	874,00	966,85	801-4	RTS
Díl: 711	Izolace proti vodě				24 239,53		
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-3 stěrka hydroizolační 43 711212002RT3	...proti vlhkosti jednovrstvá 1NP legenda KD1 : 2,79*2,67+2,42*11,50-2,40*1,61 2*0,10*(2,79+11,50+2,60+0,60)	m ²	34,91330	484,00	16 898,04	800-711	RTS
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky 44 711212601R00	...těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm 1NP legenda KD1 : 2*(2,79+11,50+2,60+0,60)	m	34,98000 34,98000	140,00	4 897,20	800-711	RTS
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky 45 711212602R00	...těsnicí roh do spoje podlaha stěna 1NP legenda KD1 : 12	kus	12,00000 12,00000	126,00	1 512,00	800-711	RTS
998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 46 998711203R00	...svěsle do 60 m	%	4,00000	233,07	932,29	800-711	RTS
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				5 602,80		
47 7660T33	Nátěr vnitřního okna na schodišti 390x590mm a výměna skleněné výplně, včetně obroušení původního nátěru a přetmelení dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně APU lišt pro vnější omítku :	ks	3,00000	1 840,00	5 520,00		Vlastní

56	767Z13	podrobný popis prací : viz kniha výrobků : výrobek 12/Z : 3 jednokřídlové dveře kovové plné 1,04x2,20m včetně zárubně zámku a kování požární odolnost 15 minut, s ozdobami na vnější straně dveří včetně napojení na konstrukce, : omítky a malby ostění : dodávka + montáž+povrchová úprava : podrobný popis prací : viz kniha výrobků : výrobek 13/Z : 3	ks	3,00000 3,00000	38 250,00	114 750,00	Vlastní
57	767Z14	podrobný popis prací : viz kniha výrobků : výrobek 13/Z : 3 jednokřídlové dveře kovové plné 1,02x2,02m včetně zárubně zámku a kování požární odolnost 15 minut, s ozdobami na vnější straně dveří včetně napojení na konstrukce, : omítky a malby ostění : dodávka + montáž+povrchová úprava : podrobný popis prací : viz kniha výrobků : výrobek 14/Z : 2	ks	3,00000 2,00000	37 670,00	75 340,00	Vlastní
58	767Z15	Dvířka HUP 0,55x0,75m včetně napojení na konstrukce, : oprava omítky a malby : dodávka + montáž+povrchová úprava : demontáž původních včetně likvidace : podrobný popis prací : viz kniha výrobků : výrobek 15/Z : 3	ks	2,00000 3,00000	1 685,00	5 055,00	Vlastní
59	767Z16	Dvířka HUP 0,55x0,75m - repase původních dodávka + montáž+povrchová úprava : podrobný popis prací : viz kniha výrobků : výrobek 16/Z : 7	ks	3,00000 7,00000	574,00	4 018,00	Vlastní
60	767Z17	Vymetací dvířka 0,25x0,40m - repase původních dodávka + montáž+povrchová úprava : podrobný popis prací : viz kniha výrobků : výrobek 17/Z : 8	ks	7,00000 8,00000	335,00	2 680,00	Vlastní
61	767Z18	Zábradlí ve společných schodišťových prostorech - dvorní křídla dodávka + montáž+povrchová úprava : podrobný popis prací : viz kniha výrobků : výrobek 18/Z : 32,00	m	8,00000 32,00000	1 480,00	47 360,00	Vlastní
				32,00000			

62 767Z19	ocelové dveře plné na sítěchu 0,70x1,00m včetně zárubně zámku a kování včetně napojení na konstrukce, : omítky a malby ostění : dodávka + montáž+povrchová úprava : podrobný popis prací : viz kniha výrobků : výrobek 19/Z : 2	ks	2,00000	19 650,00	39 300,00	Vlastní
63 767Z60	Reparse dveří 80x197cm dodávka + montáž+povrchová úprava : podrobný popis prací : viz kniha výrobků : výrobek 60/Z : 1	ks	2,00000 1,00000	14 630,00	14 630,00	Vlastní
64 767Z61	Reparse dveří 80x197cm dodávka + montáž+povrchová úprava : podrobný popis prací : viz kniha výrobků : výrobek 61/Z : 1	ks	1,00000 1,00000	14 630,00	14 630,00	Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně						
65 998767203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	2,00000	10 059,14	20 118,28	RTS
Díl: 773	Podlahy teracové			27 207,44		
66 773011	Očištění stávajícího teracového soklíku a opravy výtlučků - dodávka + montáž 4*1,00*2*(4,00+5,00) 4*0,20*2*(4,00+5,00)	m2	86,40000 72,00000 14,40000	240,00	20 736,00	Vlastní
67 77302	Oprava otlučených hran hlavního schodiště - materiál lité teraco - dodávka + montáž	ks	5,00000	1 085,00	5 425,00	Vlastní
998 77-3 Přesun hmot pro podlahy teracové 50 m vodorovně						
68 998773203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	4,00000	261,61	1 046,44	RTS
Díl: 784	Malby			63 244,06		
784 41 Příprava povrchu 784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu						
69 784191101R00	...disperzní, jednonásobná hlavní schodiště : stropy chodba : 6*4,50*5,00*1,3 stěny chodba : 24,00*(4,50+5,00)*2 12*0,50*(1,00+2*2,20) 6*0,50*(1,00+2*2,00) -4*1,00*2*(4,00+5,00) -4*0,20*2*(4,00+5,00) PR1 : 12*1,10*(0,40*2+0,35) PR2 : (0,50+2*0,40)*(4*1,00+2*1,75) 5*1,40*4,00+3,30*5*2*4,00	m2	1 107,15000 175,50000 456,00000 32,40000 15,00000 -72,00000 -14,40000 15,18000 9,75000 160,00000	14,00	15 500,10	RTS

76 05	podrobný soupis prací viz samostatná příloha : 1 Slaboproudá elektroinstalace - oprava rozvodů poskytovatele internetového připojení UPC	ks	1,00000	115 006,54	115 006,54	Vlastní
	příprava pro kabeláž provozovatele : dodávka + montáž :		1,00000			
77 06	podrobný soupis prací viz samostatná příloha : 1 Slaboproudá elektroinstalace - oprava rozvodů STA	ks	1,00000	17 471,30	17 471,30	Vlastní
	dodávka + montáž :		1,00000			
78 07	podrobný soupis prací viz samostatná příloha : 1 Slaboproudá elektroinstalace - oprava (demonťáž) slaboproudých rozvodů, neznámého poskytovatele internetového připojení	ks	1,00000	14 866,20	14 866,20	Vlastní
	dodávka + montáž :		1,00000			
	podrobný soupis prací viz samostatná příloha : 1		1,00000			
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			55 322,13		
79 97901711R00	979 01-7 Svislé přemístění suti k místu nakládky nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům	t	22,64516	514,00	11 639,61 800-2	RTS
	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.					
80 97901719R00	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	t	113,22582	204,00	23 098,07 800-2	RTS
	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m ...do 1 km					
81 97908111R00	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	t	22,64516	177,00	4 008,19 801-3	RTS
	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
82 97908112R00	979 08-4 Poplatek za skládku	t	203,80647	15,00	3 057,10 801-3	RTS
	...příplatek za každý další 1 km					
83 979990001R00	979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m	t	22,64516	180,00	4 076,13 801-3	RTS
	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.					
84 97908731R00	979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m	t	22,64516	213,00	4 823,42 800-2	RTS
	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.					
85 979087391R00	979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m	t	45,29033	102,00	4 619,61 800-2	RTS
	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m					